11. Streckez, Consens W. Melius : De qualitate testam  
ad portanda crimina productorum.

12. Streckez, Consens W. Melius : De praestantiis legatis  
in testamento invalidis & electis.

13. Streckez, Consens W. Melius : De praestantiis legatis in  
testamento invalidis & electis. . . . Accedit Consens  
W. Melius Streckeri Programma Defide et Inibit et  
instrumenta tam publica quam privata, consue-  
tatis Rec 1759.

348  
C 16

579.

DISSERTATIO INAVGVRALIS MEDICA

SISTENS

HISTORIAM ET CVRATIONEM  
**FEBRIS CATARRHALIS**  
INTER MILITES EPIDEMIAE.

QVAM  
ADSPIRANTE NVMINIS DIVINI GRATIA  
CONSENSV ET AVCTORITATE  
GRATIOSI MEDICORVM ORDINIS  
IN ALMA ET PERANTIQA HIERANA,  
SVB PRÆSIDIO

**DN. D. ANDREAE ELIAE  
BÜCHNERI,**

SAC. CÆS. MAJEST. CONSILIAR. ARCHIAT. ET COMIT. PALAT. S. R. I. NOBILIS,  
ACAD. IMPERIAL. NAT. CVRIOSOR. PRÆSID. CHTM. PROF. PVBL. ET FACVLT.  
MED. ADSESS. ORDINAR. AC P. T. DECANI, NEC NON REG.  
BEROLIN. SOCIET. SCIENT. SODALIS,  
PATRONI ET PROMOTORIS SVI AETERNUM  
DEVENERANDI,

**PRO GRADV DOCTORIS  
SVMMISQVE IN ARTE SALVTARI HONORIBVS  
ET IMMVNITATIBVS  
LEGITIME IMPETRANDIS,  
AD DIEM XXIX. APRILIS MDCC XLV.**

*H. L. Q. C.*

SOLENNI ERVDITORVM EXAMINI SVBJICET  
AVCTOR ET RESPONDENS

**LVDOVIC. FRIDERICVS MÜLLER,  
PRACTICVS RUDOLPHOPOLITANVS.**

ERFORDIAE,  
Typis JOH. CHRISTOPH. HERINGII, Acad. Typogr.

1795

tor suf-  
or pars  
tamen  
eligere

ionem,

horum,  
ora vo-

lvit, de-  
on acce-  
s proba-  
e potet.  
item est

## PROE M I V M.

**H**ominem elegantissimum macrocosmi compendium esse, adeoque sapientissimum naturæ parentem & architectum hoc ipso nobis luculentum quoddam, omnem humanam rationem transcendentis suæ sapientiæ & omnipotentiæ, ob oculos posuisse documentum, utriusque attenta collatione evidentissime patescit. Inter alia innumera hujus veritatis argumenta, dum Speciminis praesentis elaborationem meditamus, præcipue mentem subit ignis macrocosmici & microcosmici, secundum paritatem effectuum, consideratio. Illius maximus & omnibus notissimus usus est ad separandum utile ab

BINNO

A 2

in-

inutili, bonum à malo: ad illud, quod immaturum erat, ad maturitatem perducendum: ad congreganda homogenea & separanda heterogenea: ad solidis corporibus fluorem, fluidis soliditatem conciliandam: ad componendum & dissolendum: ad generandum & corrumpendum, ut alia plura hic taceamus. Ignis principium, idque efficax, in homine vivo adesse, ejus effectus & analysis chymica, imo Phosphori è lotio humano productio, probant. Iustum vero ignem æque in nobis, diverso licet operandi modo, separationem utilis ab inutili, congregationem homogeneorum & secessionem heterogeneorum præstare; solvere & coagulare, generare & corrumpere atque destruere, multi docent naturalis & præternaturalis ejus status effectus. Pro exemplo nobis esse poterit *Febris catarrhalis*, de qua in præsenti agere constituiimus: offendimus enim in ea separationem utilis ab inutili & noxio; congregationem seriacris mucidi in certis organis & viis; coagulationem & dissolutionem; conservationem corporis, quam hoc loco pro generatione accipimus, atque ejus destructionem, seu mortem, quæ omnia